共同遵守、全面履行。 

一、委托服务范围及期限 

1、服务范围：沭阳县交通运输综合体系规划（2026-2030 年）项目 

2、合同履行地点：沭阳县； 

3、合同履行期限：自签订合同之日起 60 天内提供初步成果方案。成果文件通过审查后

30 日内提供修改完善的方案成果，若后期需进行方案深化及调整，在接到调整通知后 30 天内

提供相关方案，其他深化方案成果按发包人要求时间节点完成。 

4、合同履行方式：按照磋商文件要求、投标文件内容及合同履行条款履行本合同； 

5、合同总价（含税）：（大写）：肆拾陆万壹仟元整(￥461000.00 元) 

本次合同总价应是本采购文件所确定的招标范围内的全部工作内容的价格体现。主要包含

甲方需求的服务（包含与服务相关的产品）价格、管理费、人工费、交通差旅费、材料搜集费、

调查分析测算费、现场踏勘费、设备费、安全措施费、保险、利润、印刷费，项目在指定地点、

环境交付、安装、调试、验收所需费用和所有相关税金费用及为完成整个项目所产生的其它所

有费用。在合同履行过程中甲方不再另行支付其他费用。 

6、项目内容：详见采购需求。 

二、双方的责任和义务 

1、乙方的责任和义务 

（1）乙方项目负责人：李杰  ，联系方式：025-88018888 ；